
Lavice umožňuje dokonalý trénink tělesného 
jádra a svalů dolní části zad pomocí cviků, jako 
jsou zvedání nohou a sedy-lehy. Snadné 
úchyty jsou vytvořeny tak, aby cvičení mohl 
správně provádět každý. Combi 1 je prostorově 
úsporná kombinace základního vybavení pro 
street workout s přítahovou tyčí, horizontálním 
žebříkem a lavičkou. Je oblíbenou tréninkovou 

stanicí cvičitelů, protože je ideální pro 
používání dalších cvičebních pomůcek, jako 
jsou závěsné trenažéry a malé činky. Tyč na 
zvedání je vyrobena z pevné oceli a má průměr 
ø32 mm. Ideální velikost pro muže i ženy, aby 
se dobře držela. Protože tyč visí ve výšce 233 
cm, každý bude moci volně viset a používat tyč 
pro různé přítahy.

Combi 1
FSW101

Více najdete v aplikaci KOMPAN Fit

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FSW10101-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 316x230x240 cm
Věková skupina 13+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n

1 / 10/21/2024



Sloupky jsou vyrobeny z Ø101.6 x 2mm předem 
pozinkované uhlíkové oceli, která je práškově 
lakovaná, což je skvělá ochrana pro všechny 
podmínky.

Konektory jsou vyrobeny z litého hliníku, 
speciálně legované pro venkovní prostředí a 
intenzivní použití. Šrouby, které konektory 
připevňují, jsou z nerezové oceli a jsou 
chráněny zinkovými podložkami.

Všechny tyče určené pro shyby jsou vyrobeny z 
pevných, ø32mm x 138m, pozinkovaných, 
ocelových tyčí S235JR. Tento průměr umožňuje 
správný úchop pro každého.

Všechny fitness produkty KOMPAN jsou v 
souladu s ASTM F3101 & EN16630 standardy 
Outdoor Fitness. Zátěžové testy se provádějí 
jako statický test přidáním dynamických a 
bezpečnostních faktorů k zadanému zatížení 78 
kg na uživatele. Výrobek určený pro 1 uživatele 
je naložen 420kg.

Povrch je vyroben z Ekogrip™ panelů, 
skládajících se z 15mm polyethylenu s 3mm 
vrchní vrstvou termoplastické pryže. Panely 
Ekogrip™ mají protiskluzový efekt pro pohodlný 
a bezpečný trénink za všech povětrnostních 
podmínek. 

Informační značka je vyrobena z PA6 
(Polyamid) materiálu a zobrazuje 
nejrelevantnější cvičení a QR kód. Při 
naskenování bude QR kód odkazovat na 
animovanou ilustraci daného cviku a nabízet 
možnost stažení aplikace KOMPAN sport & 
fitness, která poskytuje velké množství cviků a 
tréninků.

 

Combi 1
FSW101

Položka č. FSW10101-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 133 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

22,2 m²

Celková doba instalace 4,6
Objem výkopu 0,47 m³
Objem betonu 0,24 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 145 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Konektory 10 let
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 10/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FSW10101-0901 222,93 2,06 62,42

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 10/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FSW101



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Combi 1
FSW101

4 / 10/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ac357d3b-9276-433e-9288-c1cf52c1438c/FSW101_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/d6dadc6b-acab-4434-a6fd-e12105eb571b/FSW101_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

